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وزیر اقتصاد اعلام کرد
۱۰۰ همت به خانوارهای آسیب دیده فاقد 

شغل پرداخت می‌شود

وزیر اقتصاد گفت: به خانوارهای ساکن در مناطق 
آســیب دیده از جنگ ۱۰۰ هزار میلیارد تومان و 
همچنین به بنگاههای کوچــک ۸۰ هزار میلیارد 

تومان منابع بانکی اختصاص داده شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد،  نشست بررسی‌های 
نظارتی اقتصــادی مجلس با اعضــای اقتصادی 
دولت برگزار شــد. در این نشســت ســیدعلی 
مدنی‌زاده - وزیر امور اقتصــادی و دارایی - به 
تشریح آخرین عملکرد وزارت اقتصاد در روزهای 
جنگ پرداخــت و اظهار کرد: جهــت حمایت 
از خانوارهای ســاکن در مناطق آســیب‌دیده که 
فاقد شغل ثابت بوده‌اند ۱۰۰ هزار میلیارد تومان 

تسهیلات پیش‌بینی شده است.
وی افــزود: ۸۰ هزار میلیارد تومــان منابع بانکی 
برای بنگاه‌های کوچک با کمتر از ۵۰ نفر کارکن 
در رســته‌ها و مناطقی که دچار آســیب شده‌اند 

اختصاص یافته است.
وزیر اقتصاد تاکید کرد: علاوه بر این تســهیلات، 
برنامه‌ریزی جهت تأمین منابع بازسازی صنایع در 

دستور کار این وزارتخانه قرار دارد.
در این نشســت همچنین علی نیکــزاد - نایب 
رئیس مجلس شورای اسلامی - گفت: در گمرک 
کارهای بزرگی انجام شده و با توجه به تسهیلات 
ویژه‌ای که صورت گرفت کالاهای اساسی از بنادر 

ترخیص شد.
در این جلســه مجلســی‌ها بر اجرای برنامه‌های 
اقتصادی ســال جدید و آخرین اقدامات دولت 
برای فعالان اقتصادی و خدمات‌رســانی به مردم 

تاکید کردند.
همچنیــن حمیدرضا حاجــی بابایــی - نایب 
رئیس مجلس ـ در این جلســه بیان کرد: روسای 
کمیسیون‌ها و هیات رییسه مجلس بر یک نظارت 
مستمر به دنبال آن هستند تا در سراسر کشور یک 
وضعیت عادی برقرار باشد و همکاری‌های خوب 

طبق برنامه پیش برود.
علیرضا منــادی - رئیس کمیســیون آموزش و 
تحقیقات مجلس - نیز با اشــاره به لزوم حمایت 
از شــرکتهای فناور گفت: در حوزه شرکت‌ها و 
اقتصاد دانش بنیان ۱۴ هزار شــرکت فناور و ۱۰ 
هزار شرکت دانش‌بنیان در سطح کشور وجود دارد 
که در جریان جنگ بعضی از آنها آسیب دیدند. لذا 
حمایت جدی از این شــرکتها باید در دستور کار 

قرار گیرد.
اعضای جلسه همچنین از خدمات  و تلاش‌های 
همه ارکان دولت در جنگ آمریکایی ـ صهیونی، 
قدردانی و ادامه این حمایت‌هــا را با تلاش‌های 

هرچه بیشتر خواستار شدند.
عباس گودرزی - سخنگوی هیات رئیسه مجلس 
- نیز گفت: با توجه به شــرایطی که در آن به سر 

می‌بریم دولت تا به امروز موفق عمل کرده است.
بنابراین گزارش، نشست اعضای هیات رئیسه و 
روسای کمیســیون‌های تخصصی با اعضای تیم 
اقتصادی دولت درباره مسائل اقتصادی و معیشتی 
در روزها و هفته‌های آینده نیز ادامه خواهد داشت.

اقتصاد 4

گروه اقتصاد – حمید عباسی راد - مجموعه‌ای 
از شــوک‌های جهانــیِ همســو، از همه‌گیری 
کووید-۱۹ گرفته تا درگیری‌های ژئوپلیتیکی و اختلالات 
زنجیره تأمین، باعث تغییر عمیقی در سیاســت انرژی در 
سراسر جهان شبده است. برای اقتصادهای خلیج فارس، 
این تحولات، پویایی‌های خارجی نیستند، بلکه نیروهای 
ساختاری هســتند که مدل اقتصادی، چشــم‌انداز مالی و 
چشم‌انداز ســرمایه‌گذاری منطقه را تغییر شکل می‌دهند. 
گزارش »وضعیت سیاست انرژی ۲۰۲۶« آژانس بین‌المللی 
انرژی، چگونگی بازگشــت انرژی به مرکز امنیت ملی و 
سیاست اقتصادی و افزایش مداخله و هزینه‌های دولت را 
آشــکار می‌کند. این تغییرات به‌ویژه برای خلیج فارس که 
هیدروکربن‌ها همچنان ستون فقرات فعالیت‌های اقتصادی 
هســتند و در عین حال راهبردهای تنوع‌بخشــی در حال 

شتاب گرفتن هستند، حائز اهمیت است.

تقویت نقش مرکزی خلیج فارس 
تحــولات ژئوپلیتیکی اخیــر، خلیج فــارس را در مرکز 
مهمترین اختلال انرژی جهانی در دهه‌های اخیر قرار داده 
است. تشدید درگیری‌ها در اوایل سال ۲۰۲۶، جریان نفت 
از طریق تنگه هرمز، گلوگاه حیاتی که حدود ۲۰ درصد از 
نفت و گاز جهانی معمولاً از طریق آن ترانزیت می‌شود، را 
به شدت محدود کرده اســت. در اوج این اختلال، کاهش 
عرضه جهانی نفــت نزدیک به ۱۰ میلیون بشــکه در روز 
رســید، در حالی که قیمت‌ها به بالاتر از ۱۰۰ دلار در هر 
بشــکه افزایش یافت که نشــان‌دهنده محدودیت شدید 
عرضه وعدم قطعیت بازار بود. مقیاس این شوک با آسیب 
فیزیکی به زیرساخت‌های انرژی تشدید شده است. بیش 
از ۶۰ تأسیسات در سراســر منطقه از جمله پالایشگاه‌ها، 
خطوط لوله و کارخانه‌های LNG، تحت تأثیر قرار گرفته‌اند 
و برخی از آن‌ها برای بازیابی به ســال‌ها زمان نیاز دارند. 
برای تولیدکنندگان خلیج فارس، ایــن پویایی‌ها اهمیت 

استراتژیک آن‌ها را در بازارهای جهانی تقویت می‌کند. این 
منطقه همچنان برای تثبیت عرضه، به ویژه برای اقتصادهای 
واردکننده انرژی در آسیا، ضروری اســت. همچنین این 
بحران، آسیب‌پذیری‌های ســاختاری از جمله وابستگی 
به مســیرهای صادرات دریایــی و قرار گرفتــن فزاینده 
زیرســاخت‌های انرژی در معرض ریسک ژئوپلیتیکی را 

آشکار کرده است. 

واکنش جهانی باعث افزایش هزینه‌های انرژی 
در پاسخ به این شــوک‌ها، دولت‌های جهان نقش خود را 
در بازارهای انرژی به طور قابل توجهی گسترش داده‌اند. 
طبق گزارش آژانس بین‌المللی انرژی، هزینه‌های جهانی 
دولت‌ها در حوزه انرژی از ســال ۲۰۱۹ بیش از دو برابر 
شده و در ســال ۲۰۲۵ به تقریباً ۴۰۵ میلیارد دلار آمریکا 
در سال رســیده است. این امر، هم نشــان‌دهنده مدیریت 
بحران کوتاه‌مدت مانند یارانه‌های اضطراری و آزادسازی 
ذخایر راهبردی، و هم ســرمایه‌گذاری‌های بلندمدت در 
زیرســاخت‌های انرژی، بهــره‌وری و فناوری‌های پاک 
است. نکته قابل توجه این است که کشورهای عضو آژانس 
بین‌المللی انرژی در سال ۲۰۲۶ بزرگترین آزادسازی ذخایر 
نفت اضطراری را هماهنگ و حدود ۴۰۰ میلیون بشــکه 
به بازار تزریق کردند تا اختــالات عرضه را جبران کنند. 
برای اقتصادهای خلیج فارس، این افزایش در هزینه‌های 
عمومی جهانی دو پیامد کلیدی دارد. نخست، با حمایت از 
مصرف‌کنندگان و صنایع در بازارهای وارداتی کلیدی، از 
ثبات تقاضای کوتاه‌مدت حمایت می‌کند. دوم، با هدایت 
بودجه توسط دولت‌ها به ســمت برق‌رسانی، انرژی‌های 
تجدیدپذیر و بهبــود بهره‌وری، تغییرات ســاختاری در 

مصرف انرژی را تسریع می‌کند.

تغییر الگوهای تقاضا و پیامدهای بلندمدت
در حالی که شــرایط کنونــی بــازار از درآمدهای قوی 

هیدروکربنی حمایــت می‌کند، اما روندهای سیاســت 
جهانی بــه تغییر تدریجی تقاضای انرژی اشــاره دارند. 
سرمایه‌گذاری‌های عمومی به شدت به سمت بخش‌هایی 
مانند انرژی‌هــای تجدیدپذیــر، حمل و نقــل برقی و 
بهره‌وری انرژی هدایت می‌شــود. این امر احتمالاً رشد 
تقاضای نفت در بخش حمل و نقل را در طول زمان تعدیل 
خواهد کرد، حتی با وجود اینکــه تقاضا در بخش‌هایی 
مانند پتروشــیمی، هوانوردی و صنایع سنگین همچنان 
پایدار است. همچنین، این بحران راهبردهای تنوع‌بخشی 
را در میان کشــورهای واردکننده تســریع کرده است. 
قیمت‌های بالاتر و ناامنی عرضه، اقتصادهای آسیا و اروپا 
را بر آن داشته اســت تا از طریق انرژی‌های تجدیدپذیر 
و منابع انــرژی جایگزین، آســیب‌پذیری خــود را در 
برابر نوسانات سوخت‌های فســیلی کاهش دهند. برای 
تولیدکنندگان خلیج فارس، این امر چشم‌اندازی دوگانه 
ایجاد می‌کند؛ درآمدهای قــوی در کوتاه‌مدت، همراه با 
فشار فزاینده برای سازگاری با ساختارهای تقاضای در 

حال تحول در بلندمدت.

 پیامدهایی برای کسب‌وکارها 
و سرمایه‌گذاران خلیج فارس

برای کســب‌وکارها و ســرمایه‌گذاران، شــرایط فعلی 
نشان‌دهنده‌ی یک تحول ساختاری است، نه یک اختلال 
چرخه‌ای. نخســت، نوســان اکنون یکی از ویژگی‌های 
تعیین‌کننــده بازارهای انرژی اســت. نوســانات مکرر 
قیمت، ناشی از ریسک ژئوپلیتیکی و اختلالات عرضه، 
در حال تغییــر راهبردهای ســرمایه‌گذاری هســتند. 
تولیدکنندگان بالادستی و شرکت‌های تجاری از حاشیه 
سود بالاتر بهره‌مند می‌شوند، همچنین صنایع پایین‌دستی 
و بخش‌های انرژی‌بر بــا افزایش هزینه‌هــای ورودی 
و کاهش حاشــیه ســود مواجه هســتند. دوم، ریسک 
ژئوپلیتیکی در دارایی‌ها دوباره تأثیرگذار می‌شود. هدف 
گرفتن زیرســاخت‌های انرژی و اختلال در مسیرهای 
صادراتی، ریســک پروژه‌ها را در سراسر منطقه افزایش 
داده اســت. هزینه‌های تأمین مالی، حــق بیمه و جدول 
زمانی پروژه، به ویژه برای سرمایه‌گذاری‌های فرامرزی و 
زیرساخت‌های بزرگ، احتمالاً تحت تأثیر قرار خواهند 
گرفت. ســوم، ســرمایه‌گذاری در گذار انرژی به یک 
عامل بازدارنده تبدیل شــده اســت، نه فقط یک هدف 

سیاست‌گذاری. این بحران، نقش انرژی‌های تجدیدپذیر 
و برق‌رســانی را به عنوان ابزاری برای کاهش مواجهه با 
نوسانات سوخت‌های فســیلی تقویت کرده است. برای 
سرمایه‌گذاران حوزه خلیج فارس، این امر منطق راهبردی 
سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های خورشیدی، هیدروژن، 
جذب کربن و شــبکه برق، چه در سطح داخلی و چه در 

سطح بین‌المللی، را تقویت می‌کند. 
چهــارم، تنوع‌بخشــی صنعتــی فوریت پیــدا می‌کند. 
نگرانی‌های جهانی در مورد تمرکز زنجیره تأمین در مواد 
معدنی حیاتی و فناوری‌های انــرژی پاک، فرصت‌های 
جدیدی را برای خلیج فارس ایجاد می‌کند. با هزینه‌های 
رقابتی انرژی و پایگاه‌های صنعتی تثبیت‌شده، این منطقه 
در موقعیت مناســبی بــرای جذب ســرمایه‌گذاری در 
تولیدات انرژی‌بر، پتروشیمی و زنجیره‌های ارزش انرژی 
پاک نوظهور قــرار دارد. پنجــم، چارچوب‌های مالی و 
نظارتی، رقابت‌پذیری را شکل می‌دهند. در سطح جهانی، 
یارانه‌های انرژی و اقدامات حمایتی، بار مالی قابل توجهی 
را تحمیل کرده‌اند. برای دولت‌های خلیج فارس، این امر 
بر اهمیت ایجاد تعادل بین مقرون‌به‌صرفه بودن و پایداری 
مالی، در عین ادامه اصلاح مکانیسم‌های قیمت‌گذاری و 

بهبود کارایی سیاست‌ها، تأکید می‌کند.

چشم‌انداز
موج کنونی شوک‌های جهانی احتمالاً تأثیرات ماندگاری 
بر سیاست‌های انرژی و روندهای سرمایه‌گذاری، مشابه 
تغییرات ساختاری ناشی از بحران‌های نفتی دهه ۱۹۷۰ 
خواهد داشت. اما برای خلیج فارس این پیامدها دوگانه 
هســتند. در کوتاه‌مدت، نقش این منطقــه به عنوان یک 
تأمین‌کننده انرژی جهانی تقویت می‌شود و از درآمدها و 
اهمیت ژئوپلیتیکی آن حمایت می‌کند. در بلندمدت، تغییر 
الگوهای تقاضا، افزایش مداخلات سیاســی و تغییرات 
فناوری، نیازمند یک مدل اقتصــادی متنوع‌تر و مقاوم‌تر 
خواهد بود. برای کسب‌وکارها و سرمایه‌گذاران، چالش 
اصلی، هدایت این گذار و ایجاد تعــادل بین مواجهه با 
بازارهای هیدروکربنی و موقعیت راهبردی در بخش‌های 
نوظهور انرژی اســت. در این چشم‌انداز در حال تحول؛ 
ســازگاری، مدیریت ریسک و همســویی با روندهای 
سیاست جهانی برای حفظ رقابت‌پذیری در مرحله بعدی 

توسعه خلیج فارس بسیار مهم خواهد بود.

»سرآمد« بررسی می‌کند؛

پیامدهای جنگ برای کسب‌وکارها 
و سرمایه‌گذاران خلیج فارس

شوک بحران انرژی برای کشورهای منطقه خلیج فارس    پولی مالی        

یکشنبه-16 فروردین 1405- سال دوازدهم- شماره 2453

 شــورای آتلانتیک در گزارشی با اشــاره به بحران کنونی انرژی 
در نتیجه تجاوز نظامی آمریکا و رژیم صهیونیســتی علیه ایران و 
وضعیت جاری در تنگه هرمز، تاکید کرد که این موضوع بازارهای 

جهانی انرژی را در عدم قطعیت عمیقی فرو برده است.
به گزارش اقتصاد سرآمد، در بخشی از گزارش این اتاق فکر آمریکایی، آمده 
است: جنگ در ایران و بستن موثر تنگه هرمز، بازارهای جهانی انرژی را در 
عدم قطعیت عمیقی فرو برده، مســیر مهم جریان نفت و گاز را مختل کرده 
و تغییرات ساختاری در نحوه رویکرد دولت ها و صنایع به سیاست انرژی، 

تجارت و امنیت را تسریع کرده است.
در برخی مناطق، تاثیرهای این وضعیت شــدید اســت؛ از جمله در آسیای 
جنوب شــرقی که با کمبود ســوخت و جیره بندی مواجه است و تهدیدی 
برای فعالیت صنعتی بشــمار می رود. اروپا نیز با افزایش هزینه های انرژی 
روبرو شده و جمعیت این قاره تحت فشار رشــد قیمت ها قرار گرفته و با 
بالا گرفتن فشارهای تورمی، سیاســت گذاران مجبور به پیدا کردن راه حل 
های کوتاه مدت هستند. در آفریقا نیز افزایش بهای سوخت و کود که ناامنی 
غذایی را تشــدید می کند، اما در عین حال جنگ جاری فرصت هایی برای 

سرمایه گذاری در حوزه نفت، گاز و زیرساخت ها ایجاد می کند.
کارشناســان این اندیشــکده، در ادامه مقاله به چگونگی تاثیرگذاری این 
درگیری بر تقاضای کوتاه مدت و تغییرات ساختاری بلندمدت در بازارهای 
انرژی، زیرســاخت ها و سیاســت ها در مناطق کلیدی پرداخته و نشــان 
می دهند که چطور مواجهه های اقتصادی گوناگون و گزینه های سیاســی، 

انعطاف پذیری انرژی جهانی را در برابر بحران ایران شکل می دهد.

۱. آیا پس از بحران ایران، تسلط انرژی به معنای نیمکره غربی مقابل بقیه 
کره زمین است؟

به عقیده نگارندگان این مطلب، کمبود عرضه جهانی نفت ناشی از درگیری 
در خاورمیانه می تواند فرصتی راهبردی برای تولیدکنندگان انرژی در نیمکره 
غربی ایجاد کند که در شرایط مناسبی برای بهره مندی از تاکید جهانی بر امنیت 

انرژی و تنوع عرضه هستند.

۲.کمبود انرژی در آسیای جنوب شرقی پیامدهایی برای تقاضای ال ان 
جی در آینده خواهد داشت.

در این گزارش تاکید شده اســت که یکی از مناطقی که به شدت تحت تاثیر 
بحران انرژی کنونی قرار گرفته، آسیای جنوب شرقی است؛ بحران تنگه هرمز 
می تواند منجر به بزرگترین شــوک انرژی دوران مدرن برای آسیای جنوب 
شرقی شود، به گونه ای که ممکن است کشورهای این حوزه که دارای رشد 
سریع اقتصادی هستند مجبور به ارزیابی دوباره استراتژی واردات بلندمدت 

انرژی شوند.

۳.جنگ ایران خطرات و فرصت هایی برای امنیت نفت و گاز چین ایجاد 
می کند.

بازارهای نفت و گاز چین پیش از شروع حملات ایالات متحده و اسرائیل به 
ایران در وضعیت خوبی قرار داشتند، اما با تداوم بحران انرژی، چین با آسیب 

بیشتری روبرو خواهد شد.

۴.در اروپا، بحران کنونی مقرون به صرفه بودن انرژی، تنش هایی را در 

استراتژی بلندمدت انرژی ایجاد می کند.
درگیری در خلیج فارس، آســیب پذیری اروپا را در برابر شوک های قیمت 
جهانی نفت و گاز آشکار کرده است و از همین رو این وضعیت، تصمیمات 
کوتاه مدت، خطر تاخیر در عبور انرژی، تعمیق چندپارگی سیاسی و افزایش 

نفوذ روسیه در بازارهای جهانی انرژی را به همراه دارد.

۵.جنگ در ایران و فرصت های جدیدی برای آفریقا در چشم انداز انرژی 
جهانی

در این گزارش آمده است که افزایش قیمت ســوخت و کود امنیت غذایی 
و اقتصادی را برای قاره آفریقا تشــدید می کند. اما در عین حال این بحران 
ظرفیت تغییر شکل روابط تجاری آفریقا با جهان و تغییر نقش آن در بازارهای 

جهانی انرژی را نیز به دنبال دارد.
مطابق تحلیل اندیشکده شورای آتلانتیک، در حالی که جهان با نوسانات ناشی 
از آخرین بحران نفتی خاورمیانه دست و پنجه نرم می کند، نیمکره غربی مانند 
آمریکا، کانادا و گویان که همچنان مصون از خطرات نیست، از تمرکز مجدد 
بر امنیت انرژی و تنوع عرضه سود خواهند برد. اما دیگران مانند مکزیک و 

ونزوئلا ممکن است موج فرصت های جدید را از دست بدهند.
شــورای آتلانتیک در این گــزارش یادآوری کرده اســت که براســاس 
آمارهای ارائه شــده، جنگ جــاری در خاورمیانه، منجر بــه کمبود عرضه 
۱۲ میلیــون بشــکه ای نفــت خــام در روز شــده و عرضــه جهانی گاز 
طبیعی بــا قطع گاز طبیعــی مایــع )LNG( قطر، به شــدت کاهش یافته 
 اســت و قیمت ال ان جی در آســیا افزایش ۱۴۳ درصــدی را تجربه کرده 

است.

شورای‌آتلانتیک:‌

بازارهای جهانی 
انرژی در عدم قطعیت 

عمیقی فرو رفته اند

5 آب و انرژی
اعلام‌آمادگی‌فدراسیون‌صنعت‌آب،‌برای‌

بازسازی‌تاسیسات‌و‌زیرساخت‌ها

فدراسیون صنعت آب ایران به نمایندگی تشکل ها و 
انجمن های بخش خصوصی صنعت آب ایران برای 
بازسازی تاسیسات و زیرساخت های آب ایران صدمه 

دیده از جنگ تحمیلی اعلام آمادگی کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد،بر اســاس اعــلام اتاق 
بازرگانی، صنایــع، معــادن و کشــاورزی ایران، 
فدراســیون صنعت آب ایران درباره خسارت دیدن 
برخی از تاسیسات و زیرساخت های آب در جنگ 

بیانیه ای صادر کرد.
متن بیانیه به این شرح است:

با درک عمیق از نقش بنیادین آب در سلامت جامعه، 
تداوم حیات جمعی و پایداری توسعه، هرگونه اقدام 
علیه زیرساخت های آبی کشور را به شدت ناپذیرفتنی 
می داند. تأسیســات و شبکه های آبرســانی صرفاً 
مجموعه ای فنی نیستند؛ بلکه شریان هایی حیاتی اند 
که امنیت زیستی، سلامت عمومی و کرامت انسانی 

را پاس می دارند.
پیامدهای آسیب دیدن سامانه های آبرسانی فراتر از 
یک اختلال فنی کوتاه مدت است و می تواند تبعات 

گسترده و نگران کننده ای به همراه داشته باشد.
۱( بحران بهداشــت عمومی: قطع یا آلودگی منابع 
آب شرب، خطر گســترش بیماری های واگیردار، 
اپیدمی های حاد گوارشــی و تهدید مســتقیم جان 
میلیون ها شــهروند  به ویژه کودکان، ســالمندان و 

بیماران  را به دنبال دارد.
۲( اختلال در خدمات حیاتی: آسیب به سامانه های 
تصفیه و توزیع آب، علاوه بر محدود کردن دسترسی 
مردم به آب آشامیدنی سالم، عملکرد بیمارستان ها، 
مراکز امدادی و خدمات اضطراری را با چالش جدی 
مواجه کرده و چرخه ارائه خدمات حیاتی را مختل 

می سازد.
۳( پیامدهــای اقتصــادی و اجتماعــی بلندمدت: 
بازســازی این زیرســاخت ها فرآینــدی زمان بر و 
پرهزینه است؛ روندی که آثار اقتصادی و اجتماعی 
آن می تواند تا سال ها بر زندگی مردم و مسیر توسعه 

کشور سایه بیفکند.

بیانیه‌سندیکای‌برق‌در‌محکومیت‌حمله‌به‌
زیرساخت‌های‌حیاتی‌کشور

سندیکای صنعت برق ایران با محکوم کردن تجاوز 
آمریکا و رژیم صهیونیستی، حمله به تأسیسات برق 
را نقض حقوق بین الملل دانست و بر آمادگی بخش 
خصوصی برای حفظ پایداری شبکه برق تأکید کرد.

به گزارش اقتصادسرآمد، سندیکای صنعت برق ایران 
با صدور بیانیه ای ضمن محکوم کردن تجاوز آمریکا 
و رژیم صهیونیستی به ایران، تأکید کرد هرگونه حمله 
به تأسیسات زیرســاختی برق نقض آشکار اصول 
بنیادین حقوق بین الملل اســت. در این بیانیه آمده 
اســت که بر اساس کنوانســیون های ژنو و قطعنامه 
۲۵۷۳ شورای امنیت، زیرساخت های غیرنظامی از 
جمله تأسیســات حیاتی برق باید از هرگونه حمله 

نظامی مصون باشند.
در این بیانیه همچنین اشــاره شــده است که بخش 
قابل توجهی از نیروگاه های کشور با سرمایه گذاری 
بخش خصوصی ساخته شده و متعلق به مردم است 
و هرگونه تعرض به این تأسیســات، نشــان دهنده 
بی اساس بودن ادعاهای کشورهایی است که خود را 

حامی مردم معرفی می کنند.
ســندیکای صنعت برق ایران در ادامــه اعلام کرده 
است که تمامی ظرفیت های فنی، لجستیکی و نیروی 
انســانی متخصص بخش خصوصی برای پشتیبانی 
از پایداری شبکه برق کشــور در آمادگی کامل قرار 
دارد. بر این اســاس، در هماهنگی نزدیک با مدیران 
و کارکنان وزارت نیرو، اقدامــات لازم برای حفظ 
تاب آوری شبکه، تأمین تجهیزات مورد نیاز و جبران 
خسارات احتمالی در دستور کار قرار گرفته است تا 
ارائه خدمات صنعت برق به مردم با کمترین اختلال 

ادامه یابد.
در پایان این بیانیه تأکید شــده است که صنعت برق 
به عنوان یکی از ارکان حیاتی اقتصاد و جامعه کشور، 
با همراهی بخــش خصوصی در کنار مــردم ایران 
ایســتاده و تا برقراری ثبات و تأمین امنیت و آرامش 
شهروندان، برای حفاظت از زیرساخت های کشور 
و خدمت رسانی پایدار تلاش خواهد کرد. همچنین 
برای ســلامتی و پیروزی نیروهای مسلح کشور در 

دفاع از ایران دعا شده است.

              انرژی

‌آگهی‌اعلان‌نظریه‌کمسیون‌تشخیص‌ماده‌‌12قانون
‌زمین‌شهری

موضوع: رای دايرمزروعی کمســيون ماده 12 قانون زمين شهری زمين مورد 
ادعای آقای ناصر کرمی - اراضی روستای دوشان شهرستان سنندج 

شماره رای: 4400 مورخه 1404/12/23 
کمسيون تشخيص ماده 12 قانون زمين شهری در استان کردستان به موجب 
نظريه های مندرج در جدول ذيل دايرمزروعی )د-ا-ی-ر-م-ز-و-ع-ی( اعلام 
نموده است، لذا با توجه به عدم دسترسی به مالکين و به استناد مصوبه مورخه 
70/11/23 مجمع تشخيص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز 
به اطلاع مالکين و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت اعتراض به نظريه 
صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاريخ انتشار آخرين آگهی 
به مراجع صالحه قضايی تقديم دارند، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی ياد 

شده نظريه صادره قطعی است.

ئاکو‌مدرس‌گرجی-‌معاون‌املاک‌و‌حقوقی
م‌الف‌9882

‌آگهی‌اعلان‌نظریه‌کمسیون‌تشخیص‌ماده‌‌12قانون
‌زمین‌شهری

موضوع: رای دايرمزروعی کمســيون ماده 12 قانون زمين شهری زمين مورد 
ادعای آقای محمود صادق پور- اراضی روستای کهريزه شهرستان سقز 

شماره رای: 4423 مورخه 1404/12/23 
کمسيون تشخيص ماده 12 قانون زمين شهری در استان کردستان به موجب 
نظريه های مندرج در جدول ذيل دايرمزروعی )د-ا-ی-ر-م-ز-و-ع-ی( اعلام 
نموده است، لذا با توجه به عدم دسترسی به مالکين و به استناد مصوبه مورخه 
70/11/23 مجمع تشخيص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز 
به اطلاع مالکين و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت اعتراض به نظريه 
صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاريخ انتشار آخرين آگهی 
به مراجع صالحه قضايی تقديم دارند، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی ياد 

شده نظريه صادره قطعی است.

ئاکو‌مدرس‌گرجی-‌معاون‌املاک‌و‌حقوقی
م‌الف‌9881

‌آگهی‌اعلان‌نظریه‌کمسیون‌تشخیص‌ماده‌‌12قانون
‌زمین‌شهری

موضوع: رای باير کمسيون ماده 12 قانون زمين شهری زمين مورد ادعای خانم 
ناهيد تسبيحی- اراضی روستای سرنجيانه عليا- شهرستان سنندج 

شماره رای: 4418 مورخه 1404/12/23 
کمسيون تشخيص ماده 12 قانون زمين شهری در استان کردستان به موجب 
نظريه های مندرج در جــدول ذيل باير )ب-ا-ی-ر( اعلام نموده اســت، لذا با 
توجه به عدم دسترسی به مالکين و به استناد مصوبه مورخه 70/11/23 مجمع 
تشــخيص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع مالکين 
و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت اعتراض به نظريه صادره اعتراض 
خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاريخ انتشار آخرين آگهی به مراجع صالحه 
قضايی تقديم دارنــد، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی ياد شــده نظريه 

صادره قطعی است.

ئاکو‌مدرس‌گرجی-‌معاون‌املاک‌و‌حقوقی
م‌الف‌9884

‌آگهی‌اعلان‌نظریه‌کمسیون‌تشخیص‌ماده‌‌12قانون
‌زمین‌شهری

موضوع: رای باير کمسيون ماده 12 قانون زمين شهری زمين مورد ادعای آقای 
محی الدين صالحی ملقرنی - اراضی روستای استاد شيرازی- شهرستان سقز 

شماره رای: 4403 مورخه 1404/12/23 
کمسيون تشخيص ماده 12 قانون زمين شهری در استان کردستان به موجب 
نظريه های مندرج در جــدول ذيل باير )ب-ا-ی-ر( اعلام نموده اســت، لذا با 
توجه به عدم دسترسی به مالکين و به استناد مصوبه مورخه 70/11/23 مجمع 
تشــخيص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع مالکين 
و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت اعتراض به نظريه صادره اعتراض 
خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاريخ انتشار آخرين آگهی به مراجع صالحه 
قضايی تقديم دارنــد، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی ياد شــده نظريه 

صادره قطعی است.

ئاکو‌مدرس‌گرجی-‌معاون‌املاک‌و‌حقوقی
م‌الف‌9883

‌آگهی‌اعلان‌نظریه‌کمسیون‌تشخیص‌ماده‌‌12قانون
‌زمین‌شهری

موضوع: رای دايرمزروعی کمســيون ماده 12 قانون زمين شهری زمين مورد 
ادعای خانم ماه جمين منتشــلو اراضی روســتای پلاک 123 اصلی بخش 5 

شهرستان قروه
شماره رای: 4407 مورخه 1404/12/23 

کمسيون تشخيص ماده 12 قانون زمين شهری در استان کردستان به موجب 
نظريه های مندرج در جدول ذيل دايرمزروعی )د-ا-ی-ر-م-ز-و-ع-ی( اعلام 
نموده است، لذا با توجه به عدم دسترسی به مالکين و به استناد مصوبه مورخه 
70/11/23 مجمع تشخيص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز 
به اطلاع مالکين و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت اعتراض به نظريه 
صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاريخ انتشار آخرين آگهی 
به مراجع صالحه قضايی تقديم دارند، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی ياد 

شده نظريه صادره قطعی است.

ئاکو‌مدرس‌گرجی-‌معاون‌املاک‌و‌حقوقی
م‌الف‌9885

‌آگهی‌اعلان‌نظریه‌کمسیون‌تشخیص‌ماده‌‌12قانون‌
زمین‌شهری

موضوع: رای باير کمسيون ماده 12 قانون زمين شهری زمين مورد ادعای آقای 
امجد تافته- اراضی شهرک بعثت- شهرستان سنندج 

شماره رای: 4427 مورخه 1405/01/08
کمسيون تشخيص ماده 12 قانون زمين شهری در استان کردستان به موجب 
نظريه های مندرج در جــدول ذيل باير )ب-ا-ی-ر( اعلام نموده اســت، لذا با 
توجه به عدم دسترسی به مالکين و به استناد مصوبه مورخه 70/11/23 مجمع 
تشــخيص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع مالکين 
و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت اعتراض به نظريه صادره اعتراض 
خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاريخ انتشار آخرين آگهی به مراجع صالحه 
قضايی تقديم دارنــد، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی ياد شــده نظريه 

صادره قطعی است.

ئاکو‌مدرس‌گرجی-‌معاون‌املاک‌و‌حقوقی
م‌الف‌9896

قانون زمین شهری 12آگهی اعلان نظریه کمسیون تشخیص ماده   

قانون زمین شهری زمین مورد ادعای آقای محمود  12موضوع: رای دایرمزروعی کمسیون ماده 
اراضی روستای کهریزه شهرستان سقز -صادق پور   

1۴۰۴/12/2۳مورخه  ۴۴2۳شماره رای:    

قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه های مندرج  12کمسیون تشخیص ماده 
، لذا با توجه به عدم ی( اعلام نموده است-ع-و-ز-م-ر-ی-ا-در جدول ذیل دایرمزروعی )د

مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب  ۷۰/11/2۳دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخه 
ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت  در دو نوبت و به فاصله

اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی 
به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه 

.صادره قطعی است  
 

شماره 
 رأی

 

 نوعیت

 

 تاریخ

 

 محل وقوع

 

 (متر مربع ) مساحت 

 

 پلاک ثبتی

Y X نقاط 

X=618122         y=4009447 

۴۴2۳ 

 

 دایرمزروعی

 

1۴۰۴/12/2۳  

 

 شهرستان سقز

 

۴1۵۶.۶۳ 

 

واقع در قسمتی از اراضی 
 روستای کهریزه

 

 
 ئاکو مدرس گرجی

 معاون املاک و حقوقی
9881م الف   

 

قانون زمین شهری 12آگهی اعلان نظریه کمسیون تشخیص ماده   

 -قانون زمین شهری زمین مورد ادعای خانم ناهید تسبیحی 12موضوع: رای بایر کمسیون ماده 
شهرستان سنندج -اراضی روستای سرنجیانه علیا   

1۴۰۴/12/2۳مورخه  ۴۴1۸شماره رای:    

قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه های مندرج  12کمسیون تشخیص ماده 
الکین و به ر( اعلام نموده است، لذا با توجه به عدم دسترسی به م-ی-ا-در جدول ذیل بایر )ب
مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله  ۷۰/11/2۳استناد مصوبه مورخه 

مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت اعتراض به نظریه صادره  ده روز به اطلاع
اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی به مراجع صالحه قضایی 

.تقدیم دارند، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه صادره قطعی است  
 

شماره 
 رأی

 

 نوعیت

 

 تاریخ

 

 حل وقوعم

 

 (متر مربع ) مساحت 

 

 پلاک ثبتی

Y X نقاط 

X=483338       y=3898917 

۴۴1۸  

 

1۴۰۴/12/2۳ بایر   

 

واقع در قسمتی از اراضی روستای  ۶۰۶ شهرستان سنندج
  سرنجیانه

 

 
 

گرجی مدرس ئاکو  

حقوقی و املاک معاون  

4988 الف م  

 
قانون زمین شهری 12آگهی اعلان نظریه کمسیون تشخیص ماده   

قانون زمین شهری زمین مورد ادعای آقای محی الدین  12موضوع: رای بایر کمسیون ماده 
شهرستان سقز -اراضی روستای استاد شیرازی -صالحی ملقرنی    

1۴۰۴/12/2۳مورخه  ۴۴۰۳شماره رای:    

قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه های  12کمسیون تشخیص ماده 
ی به ر( اعلام نموده است، لذا با توجه به عدم دسترس-ی-ا-مندرج در جدول ذیل بایر )ب

مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب در دو  ۷۰/11/2۳مالکین و به استناد مصوبه مورخه 
مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت  نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع

اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین 
آگهی به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده 

.نظریه صادره قطعی است  
 

شماره 
 رأی

 

 نوعیت

 

 تاریخ

 

 حل وقوعم

 

 (متر مربع ) مساحت 

 

 پلاک ثبتی

Y X نقاط 

X=615251       y=4012262 

 بایر ۴۴۰۳

 

1۴۰۴/12/2۳  

 

 1۶1.۹2 شهرستان سقز

 

پلاک ثبتی واقع در قسمتی 
 از اراضی استاد شیرازی

 

 
 

گرجی مدرس ئاکو  

حقوقی و املاک معاون  

3988 الف م  

 

قانون زمین شهری 12آگهی اعلان نظریه کمسیون تشخیص ماده   

قانون زمین شهری زمین مورد ادعای خانم ماه  12موضوع: رای دایرمزروعی کمسیون ماده 
شهرستان قروه 5اصلی بخش  123جمین منتشلو اراضی روستای پلاک   

1۴۰۴/12/23مورخه  ۴۴۰۷شماره رای:    

قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه های  12کمسیون تشخیص ماده 
ده است، لذا با توجه ی( اعلام نمو-ع-و-ز-م-ر-ی-ا-مندرج در جدول ذیل دایرمزروعی )د

مجمع تشخیص مصلحت  ۷۰/11/23به عدم دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخه 
ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی  نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله

رساند. در صورت اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از می
تاریخ انتشار آخرین آگهی به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند، در صورت عدم اعتراض در 

.فرجه زمانی یاد شده نظریه صادره قطعی است  
 

شماره 
 رأی

 

 نوعیت

 

 تاریخ

 

 محل وقوع

 

متر ) مساحت 
 (مربع 

 

 پلاک ثبتی

Y X نقاط 

X=772744         y=3903582 

۴۴۰۷ 

 

 دایرمزروعی

 

1۴۰۴/12/23  

 

 شهرستان قروه

 

1۹۸3۷.3۷ 

 

واقع در قسمتی از پلاک 
5اصلی بخش  123  

 

 

 

 ئاکو مدرس گرجی

 معاون املاک و حقوقی

5۹۸۸م الف   

 

شهری زمین قانون 12 ماده تشخیص کمسیون نظریه اعلان آگهی  

امجد  آقای ادعای مورد زمین شهری زمین قانون 12 ماده کمسیون بایر رای: موضوع
  سنندج شهرستان -شهرک بعثت اراضی -تافته

08/01/1405 مورخه 4427: رای شماره  

 های نظریه موجب به کردستان استان در شهری زمین قانون 12 ماده تشخیص کمسیون
 عدم به توجه با لذا است، نموده اعلام( ر-ی-ا-ب) بایر ذیل جدول در مندرج

 مصلحت تشخیص مجمع ۷۰/۱۱/۲۳ مورخه مصوبه استناد به و مالکین به دسترسی
 حقوق صاحبان و مالکین اطلاع به روز ده فاصله به و نوبت دو در مراتب نظام

 حداکثر را خود اعتراض صادره نظریه به اعتراض صورت در. رساند می قانونی
 دارند، تقدیم قضایی صالحه مراجع به آگهی آخرین انتشار تاریخ از ماه سه مدت ظرف

.است قطعی صادره نظریه شده یاد زمانی فرجه در اعتراض عدم صورت در  

 

 شماره
 رأی

 

 نوعیت

 

 تاریخ

 

وقوع محل  

 

 متر)  مساحت
( مربع  

 

ثبتی پلاک  

Y X نقاط 

 

X=68۲۱۷8       y=۳9۱۲8۱۷ 
 بایر 4427

 

08/01/1405  

 

سنندج شهرستان  6۰۰ 

 

 اراضی از قسمتی در واقع
 شهرک بعثت

 

 

 

گرجی مدرس ئاکو  

حقوقی و املاک معاون  

9896 الف م  

 

 

قانون زمین شهری 12آگهی اعلان نظریه کمسیون تشخیص ماده   

قانون زمین شهری زمین مورد ادعای آقای ناصر  12موضوع: رای دایرمزروعی کمسیون ماده 
اراضی روستای دوشان شهرستان سنندج -کرمی    

1۴۰۴/12/2۳مورخه  ۴۴۰۰شماره رای:    

قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه های مندرج  12کمسیون تشخیص ماده 
، لذا با توجه به عدم ی( اعلام نموده است-ع-و-ز-م-ر-ی-ا-در جدول ذیل دایرمزروعی )د

مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب  ۷۰/11/2۳دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخه 
ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت  در دو نوبت و به فاصله

اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی 
به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه 

.صادره قطعی است  
 

شماره 
 رأی

 

 نوعیت

 

 تاریخ

 

 محل وقوع

 

 (متر مربع ) مساحت 

 

 پلاک ثبتی

Y X نقاط 

X=685119       y=3902402 

 دایرمزروعی ۴۴۰۰

 

2۳/12/1۴۰۴  

 

 شهرستان سنندج

 

1۹۹۶.۵۸ 

 

واقع در قسمتی از اراضی 
 روستای دوشان

 

 
 ئاکو مدرس گرجی

 معاون املاک و حقوقی
9882م الف   

قانون زمین شهری 12آگهی اعلان نظریه کمسیون تشخیص ماده   

قانون زمین شهری زمین مورد ادعای آقای ناصر  12موضوع: رای دایرمزروعی کمسیون ماده 
اراضی روستای دوشان شهرستان سنندج -کرمی    

1۴۰۴/12/2۳مورخه  ۴۴۰۰شماره رای:    

قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه های مندرج  12کمسیون تشخیص ماده 
، لذا با توجه به عدم ی( اعلام نموده است-ع-و-ز-م-ر-ی-ا-در جدول ذیل دایرمزروعی )د

مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب  ۷۰/11/2۳دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخه 
ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت  در دو نوبت و به فاصله

اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی 
به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه 

.صادره قطعی است  
 

شماره 
 رأی

 

 نوعیت

 

 تاریخ

 

 محل وقوع

 

 (متر مربع ) مساحت 

 

 پلاک ثبتی

Y X نقاط 

X=685119       y=3902402 

 دایرمزروعی ۴۴۰۰

 

2۳/12/1۴۰۴  

 

 شهرستان سنندج

 

1۹۹۶.۵۸ 

 

واقع در قسمتی از اراضی 
 روستای دوشان

 

 
 ئاکو مدرس گرجی

 معاون املاک و حقوقی
9882م الف   

قانون زمین شهری 12آگهی اعلان نظریه کمسیون تشخیص ماده   

قانون زمین شهری زمین مورد ادعای آقای ناصر  12موضوع: رای دایرمزروعی کمسیون ماده 
اراضی روستای دوشان شهرستان سنندج -کرمی    

1۴۰۴/12/2۳مورخه  ۴۴۰۰شماره رای:    

قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه های مندرج  12کمسیون تشخیص ماده 
، لذا با توجه به عدم ی( اعلام نموده است-ع-و-ز-م-ر-ی-ا-در جدول ذیل دایرمزروعی )د

مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب  ۷۰/11/2۳دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخه 
ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت  در دو نوبت و به فاصله

اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی 
به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه 

.صادره قطعی است  
 

شماره 
 رأی

 

 نوعیت

 

 تاریخ

 

 محل وقوع

 

 (متر مربع ) مساحت 

 

 پلاک ثبتی

Y X نقاط 

X=685119       y=3902402 

 دایرمزروعی ۴۴۰۰

 

2۳/12/1۴۰۴  

 

 شهرستان سنندج

 

1۹۹۶.۵۸ 

 

واقع در قسمتی از اراضی 
 روستای دوشان

 

 
 ئاکو مدرس گرجی

 معاون املاک و حقوقی
9882م الف   

قانون زمین شهری 12آگهی اعلان نظریه کمسیون تشخیص ماده   

قانون زمین شهری زمین مورد ادعای آقای ناصر  12موضوع: رای دایرمزروعی کمسیون ماده 
اراضی روستای دوشان شهرستان سنندج -کرمی    

1۴۰۴/12/2۳مورخه  ۴۴۰۰شماره رای:    

قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه های مندرج  12کمسیون تشخیص ماده 
، لذا با توجه به عدم ی( اعلام نموده است-ع-و-ز-م-ر-ی-ا-در جدول ذیل دایرمزروعی )د

مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب  ۷۰/11/2۳دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخه 
ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت  در دو نوبت و به فاصله

اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی 
به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه 

.صادره قطعی است  
 

شماره 
 رأی

 

 نوعیت

 

 تاریخ

 

 محل وقوع

 

 (متر مربع ) مساحت 

 

 پلاک ثبتی

Y X نقاط 

X=685119       y=3902402 

 دایرمزروعی ۴۴۰۰

 

2۳/12/1۴۰۴  

 

 شهرستان سنندج

 

1۹۹۶.۵۸ 

 

واقع در قسمتی از اراضی 
 روستای دوشان
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قانون زمین شهری 12آگهی اعلان نظریه کمسیون تشخیص ماده   

قانون زمین شهری زمین مورد ادعای آقای ناصر  12موضوع: رای دایرمزروعی کمسیون ماده 
اراضی روستای دوشان شهرستان سنندج -کرمی    

1۴۰۴/12/2۳مورخه  ۴۴۰۰شماره رای:    

قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه های مندرج  12کمسیون تشخیص ماده 
، لذا با توجه به عدم ی( اعلام نموده است-ع-و-ز-م-ر-ی-ا-در جدول ذیل دایرمزروعی )د

مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب  ۷۰/11/2۳دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخه 
ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت  در دو نوبت و به فاصله

اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی 
به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه 

.صادره قطعی است  
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یکشنبه-16 فروردین 1405- سال دوازدهم- شماره 2453

 شــورای آتلانتیک در گزارشی با اشــاره به بحران کنونی انرژی 
در نتیجه تجاوز نظامی آمریکا و رژیم صهیونیســتی علیه ایران و 
وضعیت جاری در تنگه هرمز، تاکید کرد که این موضوع بازارهای 

جهانی انرژی را در عدم قطعیت عمیقی فرو برده است.
به گزارش اقتصاد سرآمد، در بخشی از گزارش این اتاق فکر آمریکایی، آمده 
است: جنگ در ایران و بستن موثر تنگه هرمز، بازارهای جهانی انرژی را در 
عدم قطعیت عمیقی فرو برده، مســیر مهم جریان نفت و گاز را مختل کرده 
و تغییرات ساختاری در نحوه رویکرد دولت ها و صنایع به سیاست انرژی، 

تجارت و امنیت را تسریع کرده است.
در برخی مناطق، تاثیرهای این وضعیت شــدید اســت؛ از جمله در آسیای 
جنوب شــرقی که با کمبود ســوخت و جیره بندی مواجه است و تهدیدی 
برای فعالیت صنعتی بشــمار می رود. اروپا نیز با افزایش هزینه های انرژی 
روبرو شده و جمعیت این قاره تحت فشار رشــد قیمت ها قرار گرفته و با 
بالا گرفتن فشارهای تورمی، سیاســت گذاران مجبور به پیدا کردن راه حل 
های کوتاه مدت هستند. در آفریقا نیز افزایش بهای سوخت و کود که ناامنی 
غذایی را تشــدید می کند، اما در عین حال جنگ جاری فرصت هایی برای 

سرمایه گذاری در حوزه نفت، گاز و زیرساخت ها ایجاد می کند.
کارشناســان این اندیشــکده، در ادامه مقاله به چگونگی تاثیرگذاری این 
درگیری بر تقاضای کوتاه مدت و تغییرات ساختاری بلندمدت در بازارهای 
انرژی، زیرســاخت ها و سیاســت ها در مناطق کلیدی پرداخته و نشــان 
می دهند که چطور مواجهه های اقتصادی گوناگون و گزینه های سیاســی، 

انعطاف پذیری انرژی جهانی را در برابر بحران ایران شکل می دهد.

۱. آیا پس از بحران ایران، تسلط انرژی به معنای نیمکره غربی مقابل بقیه 
کره زمین است؟

به عقیده نگارندگان این مطلب، کمبود عرضه جهانی نفت ناشی از درگیری 
در خاورمیانه می تواند فرصتی راهبردی برای تولیدکنندگان انرژی در نیمکره 
غربی ایجاد کند که در شرایط مناسبی برای بهره مندی از تاکید جهانی بر امنیت 

انرژی و تنوع عرضه هستند.

۲.کمبود انرژی در آسیای جنوب شرقی پیامدهایی برای تقاضای ال ان 
جی در آینده خواهد داشت.

در این گزارش تاکید شده اســت که یکی از مناطقی که به شدت تحت تاثیر 
بحران انرژی کنونی قرار گرفته، آسیای جنوب شرقی است؛ بحران تنگه هرمز 
می تواند منجر به بزرگترین شــوک انرژی دوران مدرن برای آسیای جنوب 
شرقی شود، به گونه ای که ممکن است کشورهای این حوزه که دارای رشد 
سریع اقتصادی هستند مجبور به ارزیابی دوباره استراتژی واردات بلندمدت 

انرژی شوند.

۳.جنگ ایران خطرات و فرصت هایی برای امنیت نفت و گاز چین ایجاد 
می کند.

بازارهای نفت و گاز چین پیش از شروع حملات ایالات متحده و اسرائیل به 
ایران در وضعیت خوبی قرار داشتند، اما با تداوم بحران انرژی، چین با آسیب 

بیشتری روبرو خواهد شد.

۴.در اروپا، بحران کنونی مقرون به صرفه بودن انرژی، تنش هایی را در 

استراتژی بلندمدت انرژی ایجاد می کند.
درگیری در خلیج فارس، آســیب پذیری اروپا را در برابر شوک های قیمت 
جهانی نفت و گاز آشکار کرده است و از همین رو این وضعیت، تصمیمات 
کوتاه مدت، خطر تاخیر در عبور انرژی، تعمیق چندپارگی سیاسی و افزایش 

نفوذ روسیه در بازارهای جهانی انرژی را به همراه دارد.

۵.جنگ در ایران و فرصت های جدیدی برای آفریقا در چشم انداز انرژی 
جهانی

در این گزارش آمده است که افزایش قیمت ســوخت و کود امنیت غذایی 
و اقتصادی را برای قاره آفریقا تشــدید می کند. اما در عین حال این بحران 
ظرفیت تغییر شکل روابط تجاری آفریقا با جهان و تغییر نقش آن در بازارهای 

جهانی انرژی را نیز به دنبال دارد.
مطابق تحلیل اندیشکده شورای آتلانتیک، در حالی که جهان با نوسانات ناشی 
از آخرین بحران نفتی خاورمیانه دست و پنجه نرم می کند، نیمکره غربی مانند 
آمریکا، کانادا و گویان که همچنان مصون از خطرات نیست، از تمرکز مجدد 
بر امنیت انرژی و تنوع عرضه سود خواهند برد. اما دیگران مانند مکزیک و 

ونزوئلا ممکن است موج فرصت های جدید را از دست بدهند.
شــورای آتلانتیک در این گــزارش یادآوری کرده اســت که براســاس 
آمارهای ارائه شــده، جنگ جــاری در خاورمیانه، منجر بــه کمبود عرضه 
۱۲ میلیــون بشــکه ای نفــت خــام در روز شــده و عرضــه جهانی گاز 
طبیعی بــا قطع گاز طبیعــی مایــع )LNG( قطر، به شــدت کاهش یافته 
 اســت و قیمت ال ان جی در آســیا افزایش ۱۴۳ درصــدی را تجربه کرده 

است.

شورای‌آتلانتیک:‌

بازارهای جهانی 
انرژی در عدم قطعیت 

عمیقی فرو رفته اند

5 آب و انرژی
اعلام‌آمادگی‌فدراسیون‌صنعت‌آب،‌برای‌

بازسازی‌تاسیسات‌و‌زیرساخت‌ها

فدراسیون صنعت آب ایران به نمایندگی تشکل ها و 
انجمن های بخش خصوصی صنعت آب ایران برای 
بازسازی تاسیسات و زیرساخت های آب ایران صدمه 

دیده از جنگ تحمیلی اعلام آمادگی کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد،بر اســاس اعــلام اتاق 
بازرگانی، صنایــع، معــادن و کشــاورزی ایران، 
فدراســیون صنعت آب ایران درباره خسارت دیدن 
برخی از تاسیسات و زیرساخت های آب در جنگ 

بیانیه ای صادر کرد.
متن بیانیه به این شرح است:

با درک عمیق از نقش بنیادین آب در سلامت جامعه، 
تداوم حیات جمعی و پایداری توسعه، هرگونه اقدام 
علیه زیرساخت های آبی کشور را به شدت ناپذیرفتنی 
می داند. تأسیســات و شبکه های آبرســانی صرفاً 
مجموعه ای فنی نیستند؛ بلکه شریان هایی حیاتی اند 
که امنیت زیستی، سلامت عمومی و کرامت انسانی 

را پاس می دارند.
پیامدهای آسیب دیدن سامانه های آبرسانی فراتر از 
یک اختلال فنی کوتاه مدت است و می تواند تبعات 

گسترده و نگران کننده ای به همراه داشته باشد.
۱( بحران بهداشــت عمومی: قطع یا آلودگی منابع 
آب شرب، خطر گســترش بیماری های واگیردار، 
اپیدمی های حاد گوارشــی و تهدید مســتقیم جان 
میلیون ها شــهروند  به ویژه کودکان، ســالمندان و 

بیماران  را به دنبال دارد.
۲( اختلال در خدمات حیاتی: آسیب به سامانه های 
تصفیه و توزیع آب، علاوه بر محدود کردن دسترسی 
مردم به آب آشامیدنی سالم، عملکرد بیمارستان ها، 
مراکز امدادی و خدمات اضطراری را با چالش جدی 
مواجه کرده و چرخه ارائه خدمات حیاتی را مختل 

می سازد.
۳( پیامدهــای اقتصــادی و اجتماعــی بلندمدت: 
بازســازی این زیرســاخت ها فرآینــدی زمان بر و 
پرهزینه است؛ روندی که آثار اقتصادی و اجتماعی 
آن می تواند تا سال ها بر زندگی مردم و مسیر توسعه 

کشور سایه بیفکند.

بیانیه‌سندیکای‌برق‌در‌محکومیت‌حمله‌به‌
زیرساخت‌های‌حیاتی‌کشور

سندیکای صنعت برق ایران با محکوم کردن تجاوز 
آمریکا و رژیم صهیونیستی، حمله به تأسیسات برق 
را نقض حقوق بین الملل دانست و بر آمادگی بخش 
خصوصی برای حفظ پایداری شبکه برق تأکید کرد.

به گزارش اقتصادسرآمد، سندیکای صنعت برق ایران 
با صدور بیانیه ای ضمن محکوم کردن تجاوز آمریکا 
و رژیم صهیونیستی به ایران، تأکید کرد هرگونه حمله 
به تأسیسات زیرســاختی برق نقض آشکار اصول 
بنیادین حقوق بین الملل اســت. در این بیانیه آمده 
اســت که بر اساس کنوانســیون های ژنو و قطعنامه 
۲۵۷۳ شورای امنیت، زیرساخت های غیرنظامی از 
جمله تأسیســات حیاتی برق باید از هرگونه حمله 

نظامی مصون باشند.
در این بیانیه همچنین اشــاره شــده است که بخش 
قابل توجهی از نیروگاه های کشور با سرمایه گذاری 
بخش خصوصی ساخته شده و متعلق به مردم است 
و هرگونه تعرض به این تأسیســات، نشــان دهنده 
بی اساس بودن ادعاهای کشورهایی است که خود را 

حامی مردم معرفی می کنند.
ســندیکای صنعت برق ایران در ادامــه اعلام کرده 
است که تمامی ظرفیت های فنی، لجستیکی و نیروی 
انســانی متخصص بخش خصوصی برای پشتیبانی 
از پایداری شبکه برق کشــور در آمادگی کامل قرار 
دارد. بر این اســاس، در هماهنگی نزدیک با مدیران 
و کارکنان وزارت نیرو، اقدامــات لازم برای حفظ 
تاب آوری شبکه، تأمین تجهیزات مورد نیاز و جبران 
خسارات احتمالی در دستور کار قرار گرفته است تا 
ارائه خدمات صنعت برق به مردم با کمترین اختلال 

ادامه یابد.
در پایان این بیانیه تأکید شــده است که صنعت برق 
به عنوان یکی از ارکان حیاتی اقتصاد و جامعه کشور، 
با همراهی بخــش خصوصی در کنار مــردم ایران 
ایســتاده و تا برقراری ثبات و تأمین امنیت و آرامش 
شهروندان، برای حفاظت از زیرساخت های کشور 
و خدمت رسانی پایدار تلاش خواهد کرد. همچنین 
برای ســلامتی و پیروزی نیروهای مسلح کشور در 

دفاع از ایران دعا شده است.

              انرژی

‌آگهی‌اعلان‌نظریه‌کمسیون‌تشخیص‌ماده‌‌12قانون
‌زمین‌شهری

موضوع: رای دايرمزروعی کمســيون ماده 12 قانون زمين شهری زمين مورد 
ادعای آقای ناصر کرمی - اراضی روستای دوشان شهرستان سنندج 

شماره رای: 4400 مورخه 1404/12/23 
کمسيون تشخيص ماده 12 قانون زمين شهری در استان کردستان به موجب 
نظريه های مندرج در جدول ذيل دايرمزروعی )د-ا-ی-ر-م-ز-و-ع-ی( اعلام 
نموده است، لذا با توجه به عدم دسترسی به مالکين و به استناد مصوبه مورخه 
70/11/23 مجمع تشخيص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز 
به اطلاع مالکين و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت اعتراض به نظريه 
صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاريخ انتشار آخرين آگهی 
به مراجع صالحه قضايی تقديم دارند، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی ياد 

شده نظريه صادره قطعی است.

ئاکو‌مدرس‌گرجی-‌معاون‌املاک‌و‌حقوقی
م‌الف‌9882

‌آگهی‌اعلان‌نظریه‌کمسیون‌تشخیص‌ماده‌‌12قانون
‌زمین‌شهری

موضوع: رای دايرمزروعی کمســيون ماده 12 قانون زمين شهری زمين مورد 
ادعای آقای محمود صادق پور- اراضی روستای کهريزه شهرستان سقز 

شماره رای: 4423 مورخه 1404/12/23 
کمسيون تشخيص ماده 12 قانون زمين شهری در استان کردستان به موجب 
نظريه های مندرج در جدول ذيل دايرمزروعی )د-ا-ی-ر-م-ز-و-ع-ی( اعلام 
نموده است، لذا با توجه به عدم دسترسی به مالکين و به استناد مصوبه مورخه 
70/11/23 مجمع تشخيص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز 
به اطلاع مالکين و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت اعتراض به نظريه 
صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاريخ انتشار آخرين آگهی 
به مراجع صالحه قضايی تقديم دارند، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی ياد 

شده نظريه صادره قطعی است.

ئاکو‌مدرس‌گرجی-‌معاون‌املاک‌و‌حقوقی
م‌الف‌9881

‌آگهی‌اعلان‌نظریه‌کمسیون‌تشخیص‌ماده‌‌12قانون
‌زمین‌شهری

موضوع: رای باير کمسيون ماده 12 قانون زمين شهری زمين مورد ادعای خانم 
ناهيد تسبيحی- اراضی روستای سرنجيانه عليا- شهرستان سنندج 

شماره رای: 4418 مورخه 1404/12/23 
کمسيون تشخيص ماده 12 قانون زمين شهری در استان کردستان به موجب 
نظريه های مندرج در جــدول ذيل باير )ب-ا-ی-ر( اعلام نموده اســت، لذا با 
توجه به عدم دسترسی به مالکين و به استناد مصوبه مورخه 70/11/23 مجمع 
تشــخيص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع مالکين 
و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت اعتراض به نظريه صادره اعتراض 
خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاريخ انتشار آخرين آگهی به مراجع صالحه 
قضايی تقديم دارنــد، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی ياد شــده نظريه 

صادره قطعی است.

ئاکو‌مدرس‌گرجی-‌معاون‌املاک‌و‌حقوقی
م‌الف‌9884

‌آگهی‌اعلان‌نظریه‌کمسیون‌تشخیص‌ماده‌‌12قانون
‌زمین‌شهری

موضوع: رای باير کمسيون ماده 12 قانون زمين شهری زمين مورد ادعای آقای 
محی الدين صالحی ملقرنی - اراضی روستای استاد شيرازی- شهرستان سقز 

شماره رای: 4403 مورخه 1404/12/23 
کمسيون تشخيص ماده 12 قانون زمين شهری در استان کردستان به موجب 
نظريه های مندرج در جــدول ذيل باير )ب-ا-ی-ر( اعلام نموده اســت، لذا با 
توجه به عدم دسترسی به مالکين و به استناد مصوبه مورخه 70/11/23 مجمع 
تشــخيص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع مالکين 
و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت اعتراض به نظريه صادره اعتراض 
خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاريخ انتشار آخرين آگهی به مراجع صالحه 
قضايی تقديم دارنــد، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی ياد شــده نظريه 

صادره قطعی است.

ئاکو‌مدرس‌گرجی-‌معاون‌املاک‌و‌حقوقی
م‌الف‌9883

‌آگهی‌اعلان‌نظریه‌کمسیون‌تشخیص‌ماده‌‌12قانون
‌زمین‌شهری

موضوع: رای دايرمزروعی کمســيون ماده 12 قانون زمين شهری زمين مورد 
ادعای خانم ماه جمين منتشــلو اراضی روســتای پلاک 123 اصلی بخش 5 

شهرستان قروه
شماره رای: 4407 مورخه 1404/12/23 

کمسيون تشخيص ماده 12 قانون زمين شهری در استان کردستان به موجب 
نظريه های مندرج در جدول ذيل دايرمزروعی )د-ا-ی-ر-م-ز-و-ع-ی( اعلام 
نموده است، لذا با توجه به عدم دسترسی به مالکين و به استناد مصوبه مورخه 
70/11/23 مجمع تشخيص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز 
به اطلاع مالکين و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت اعتراض به نظريه 
صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاريخ انتشار آخرين آگهی 
به مراجع صالحه قضايی تقديم دارند، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی ياد 

شده نظريه صادره قطعی است.

ئاکو‌مدرس‌گرجی-‌معاون‌املاک‌و‌حقوقی
م‌الف‌9885

‌آگهی‌اعلان‌نظریه‌کمسیون‌تشخیص‌ماده‌‌12قانون‌
زمین‌شهری

موضوع: رای باير کمسيون ماده 12 قانون زمين شهری زمين مورد ادعای آقای 
امجد تافته- اراضی شهرک بعثت- شهرستان سنندج 

شماره رای: 4427 مورخه 1405/01/08
کمسيون تشخيص ماده 12 قانون زمين شهری در استان کردستان به موجب 
نظريه های مندرج در جــدول ذيل باير )ب-ا-ی-ر( اعلام نموده اســت، لذا با 
توجه به عدم دسترسی به مالکين و به استناد مصوبه مورخه 70/11/23 مجمع 
تشــخيص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع مالکين 
و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت اعتراض به نظريه صادره اعتراض 
خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاريخ انتشار آخرين آگهی به مراجع صالحه 
قضايی تقديم دارنــد، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی ياد شــده نظريه 

صادره قطعی است.

ئاکو‌مدرس‌گرجی-‌معاون‌املاک‌و‌حقوقی
م‌الف‌9896

قانون زمین شهری 12آگهی اعلان نظریه کمسیون تشخیص ماده   

قانون زمین شهری زمین مورد ادعای آقای محمود  12موضوع: رای دایرمزروعی کمسیون ماده 
اراضی روستای کهریزه شهرستان سقز -صادق پور   

1۴۰۴/12/2۳مورخه  ۴۴2۳شماره رای:    

قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه های مندرج  12کمسیون تشخیص ماده 
، لذا با توجه به عدم ی( اعلام نموده است-ع-و-ز-م-ر-ی-ا-در جدول ذیل دایرمزروعی )د

مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب  ۷۰/11/2۳دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخه 
ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت  در دو نوبت و به فاصله

اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی 
به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه 

.صادره قطعی است  
 

شماره 
 رأی

 

 نوعیت

 

 تاریخ

 

 محل وقوع

 

 (متر مربع ) مساحت 

 

 پلاک ثبتی

Y X نقاط 

X=618122         y=4009447 

۴۴2۳ 

 

 دایرمزروعی

 

1۴۰۴/12/2۳  

 

 شهرستان سقز

 

۴1۵۶.۶۳ 

 

واقع در قسمتی از اراضی 
 روستای کهریزه

 

 
 ئاکو مدرس گرجی

 معاون املاک و حقوقی
9881م الف   

 

قانون زمین شهری 12آگهی اعلان نظریه کمسیون تشخیص ماده   

 -قانون زمین شهری زمین مورد ادعای خانم ناهید تسبیحی 12موضوع: رای بایر کمسیون ماده 
شهرستان سنندج -اراضی روستای سرنجیانه علیا   

1۴۰۴/12/2۳مورخه  ۴۴1۸شماره رای:    

قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه های مندرج  12کمسیون تشخیص ماده 
الکین و به ر( اعلام نموده است، لذا با توجه به عدم دسترسی به م-ی-ا-در جدول ذیل بایر )ب
مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله  ۷۰/11/2۳استناد مصوبه مورخه 

مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت اعتراض به نظریه صادره  ده روز به اطلاع
اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی به مراجع صالحه قضایی 

.تقدیم دارند، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه صادره قطعی است  
 

شماره 
 رأی

 

 نوعیت

 

 تاریخ

 

 حل وقوعم

 

 (متر مربع ) مساحت 

 

 پلاک ثبتی

Y X نقاط 

X=483338       y=3898917 

۴۴1۸  

 

1۴۰۴/12/2۳ بایر   

 

واقع در قسمتی از اراضی روستای  ۶۰۶ شهرستان سنندج
  سرنجیانه

 

 
 

گرجی مدرس ئاکو  

حقوقی و املاک معاون  

4988 الف م  

 
قانون زمین شهری 12آگهی اعلان نظریه کمسیون تشخیص ماده   

قانون زمین شهری زمین مورد ادعای آقای محی الدین  12موضوع: رای بایر کمسیون ماده 
شهرستان سقز -اراضی روستای استاد شیرازی -صالحی ملقرنی    

1۴۰۴/12/2۳مورخه  ۴۴۰۳شماره رای:    

قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه های  12کمسیون تشخیص ماده 
ی به ر( اعلام نموده است، لذا با توجه به عدم دسترس-ی-ا-مندرج در جدول ذیل بایر )ب

مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب در دو  ۷۰/11/2۳مالکین و به استناد مصوبه مورخه 
مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت  نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع

اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین 
آگهی به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده 

.نظریه صادره قطعی است  
 

شماره 
 رأی

 

 نوعیت

 

 تاریخ

 

 حل وقوعم

 

 (متر مربع ) مساحت 

 

 پلاک ثبتی

Y X نقاط 

X=615251       y=4012262 

 بایر ۴۴۰۳

 

1۴۰۴/12/2۳  

 

 1۶1.۹2 شهرستان سقز

 

پلاک ثبتی واقع در قسمتی 
 از اراضی استاد شیرازی

 

 
 

گرجی مدرس ئاکو  

حقوقی و املاک معاون  

3988 الف م  

 

قانون زمین شهری 12آگهی اعلان نظریه کمسیون تشخیص ماده   

قانون زمین شهری زمین مورد ادعای خانم ماه  12موضوع: رای دایرمزروعی کمسیون ماده 
شهرستان قروه 5اصلی بخش  123جمین منتشلو اراضی روستای پلاک   

1۴۰۴/12/23مورخه  ۴۴۰۷شماره رای:    

قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه های  12کمسیون تشخیص ماده 
ده است، لذا با توجه ی( اعلام نمو-ع-و-ز-م-ر-ی-ا-مندرج در جدول ذیل دایرمزروعی )د

مجمع تشخیص مصلحت  ۷۰/11/23به عدم دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخه 
ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی  نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله

رساند. در صورت اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از می
تاریخ انتشار آخرین آگهی به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند، در صورت عدم اعتراض در 

.فرجه زمانی یاد شده نظریه صادره قطعی است  
 

شماره 
 رأی

 

 نوعیت

 

 تاریخ

 

 محل وقوع

 

متر ) مساحت 
 (مربع 

 

 پلاک ثبتی

Y X نقاط 

X=772744         y=3903582 

۴۴۰۷ 

 

 دایرمزروعی

 

1۴۰۴/12/23  

 

 شهرستان قروه

 

1۹۸3۷.3۷ 

 

واقع در قسمتی از پلاک 
5اصلی بخش  123  

 

 

 

 ئاکو مدرس گرجی

 معاون املاک و حقوقی

5۹۸۸م الف   

 

شهری زمین قانون 12 ماده تشخیص کمسیون نظریه اعلان آگهی  

امجد  آقای ادعای مورد زمین شهری زمین قانون 12 ماده کمسیون بایر رای: موضوع
  سنندج شهرستان -شهرک بعثت اراضی -تافته

08/01/1405 مورخه 4427: رای شماره  

 های نظریه موجب به کردستان استان در شهری زمین قانون 12 ماده تشخیص کمسیون
 عدم به توجه با لذا است، نموده اعلام( ر-ی-ا-ب) بایر ذیل جدول در مندرج

 مصلحت تشخیص مجمع ۷۰/۱۱/۲۳ مورخه مصوبه استناد به و مالکین به دسترسی
 حقوق صاحبان و مالکین اطلاع به روز ده فاصله به و نوبت دو در مراتب نظام

 حداکثر را خود اعتراض صادره نظریه به اعتراض صورت در. رساند می قانونی
 دارند، تقدیم قضایی صالحه مراجع به آگهی آخرین انتشار تاریخ از ماه سه مدت ظرف

.است قطعی صادره نظریه شده یاد زمانی فرجه در اعتراض عدم صورت در  

 

 شماره
 رأی

 

 نوعیت

 

 تاریخ

 

وقوع محل  

 

 متر)  مساحت
( مربع  

 

ثبتی پلاک  

Y X نقاط 

 

X=68۲۱۷8       y=۳9۱۲8۱۷ 
 بایر 4427

 

08/01/1405  

 

سنندج شهرستان  6۰۰ 

 

 اراضی از قسمتی در واقع
 شهرک بعثت

 

 

 

گرجی مدرس ئاکو  

حقوقی و املاک معاون  

9896 الف م  

 

 

قانون زمین شهری 12آگهی اعلان نظریه کمسیون تشخیص ماده   

قانون زمین شهری زمین مورد ادعای آقای ناصر  12موضوع: رای دایرمزروعی کمسیون ماده 
اراضی روستای دوشان شهرستان سنندج -کرمی    

1۴۰۴/12/2۳مورخه  ۴۴۰۰شماره رای:    

قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه های مندرج  12کمسیون تشخیص ماده 
، لذا با توجه به عدم ی( اعلام نموده است-ع-و-ز-م-ر-ی-ا-در جدول ذیل دایرمزروعی )د

مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب  ۷۰/11/2۳دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخه 
ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت  در دو نوبت و به فاصله

اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی 
به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه 

.صادره قطعی است  
 

شماره 
 رأی

 

 نوعیت

 

 تاریخ

 

 محل وقوع

 

 (متر مربع ) مساحت 

 

 پلاک ثبتی

Y X نقاط 

X=685119       y=3902402 

 دایرمزروعی ۴۴۰۰

 

2۳/12/1۴۰۴  

 

 شهرستان سنندج

 

1۹۹۶.۵۸ 

 

واقع در قسمتی از اراضی 
 روستای دوشان

 

 
 ئاکو مدرس گرجی

 معاون املاک و حقوقی
9882م الف   

قانون زمین شهری 12آگهی اعلان نظریه کمسیون تشخیص ماده   

قانون زمین شهری زمین مورد ادعای آقای ناصر  12موضوع: رای دایرمزروعی کمسیون ماده 
اراضی روستای دوشان شهرستان سنندج -کرمی    

1۴۰۴/12/2۳مورخه  ۴۴۰۰شماره رای:    

قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه های مندرج  12کمسیون تشخیص ماده 
، لذا با توجه به عدم ی( اعلام نموده است-ع-و-ز-م-ر-ی-ا-در جدول ذیل دایرمزروعی )د
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به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند، در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه 
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آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از 
تولید و عرضه مسکن شهرستان سرعین

 برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی 
شهرستان سرعین تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک 
مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت اعتراضی داشته باشند باشـ می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. رای شماره 3891-1405/01/16: بنام آقای رضا عیوضی سرقین رزند 
اسعد بشماره ملی 6039937823  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به شماره 14486 فرعی از 310 
اصلی به مساحت 259/63 متر مربع - بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
بهبود محمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

»آگهی اعلام مفقودی اسناد خودرو«
سندرسمی مالکیت وسیله نقلیه)برگ سبز( و کارت شناسایی خودرو 
ســواری سیســتم پژو تیپ 405GLX مدل 1380به شــماره موتور: 
22528012215، شــماره شاســی: 80312268 و به شماره پلاک 
انتظامی ۶۳۶ق۵۱/ایــران-۲۱  به نام مالک آقای قهرمان حســنعلی 
پورهریس فرزند محمدحسین متولد ۱۳۵۳.۰۲.۰۵ به شماره شناسنامه 
۳۹۸۲ صادره از سراب به شماره ملی ۱۶۵۱۱۰۸۶۰۹مفقود واز درجه 

اعتبار ساقط است./رباط کریم -۵۰۰۹


